(1) Sin derecho. Ortum habet à notatis per Grofred. & Host. in summ. eod. tit. ubi Hostien. in §. utrum, vers. quaritur utrum de illicite acquisitis, & gloss. in cap. ex transmissa, eod. tit. & per gloss. in cap. decime 16. quest. 1.

(2) Casa defendida. Sic, & dicit Hostien. puta, ex injusto bello, prohibita venatione, &c. vide leg. 16. tit. 28. 3. Partit. & que ibi dixi, & que dixi in leg. 12. ejusdem tit.

(3) Demanda, nin derecho. Istud est, quod in hoc debet attendi an teneatur acquirens ad restitutionem siue transeat dominium, vel non, pro ut dicit Hostien. ubi supra, & vult etiam Ista I. declarat etiam Abb. in dist. cap. ex transmissa, & vide de illis, que tradit Innoc. in cap. quia plerique, de immun. ecclis.

(4) Juglerias, e truhanerias. Ergo Histriones, & joculariores sunt in peccato, & statu damnationis, ut hic innuitur: sed dicendum est, quod non omnes joculariores, & Histriones sunt in statu peccati, seu damnationis, illi enim, quod turpibus ludis, & inculcationibus mentes hominum subvertunt, sunt in statu peccati, & homines sunt, quod in theatris, & turpibus ludis